
UCHWAŁA NR XIV.71.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 220 ust.1, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2019 przyjętym Uchwałą Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
20 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dochodów w zakresie zmniejszenia 
dochodów o kwotę ogółem 610.469,00 zł oraz przeniesienia dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zmniejszenia 
wydatków o kwotę ogółem 610.469,00 zł oraz przeniesienia wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia dotacji 
celowych na zadania bieżące o kwotę 1.167 zł i zmniejszenia dotacji celowych na zadania inwestycyjne o kwotę 
319.744,00 zł. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy po zmianie zawiera Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dochodów rachunku dochodów 
własnych i wydatków nimi sfinansowanych w zakresie zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 40.000 zł. 
Zestawienie dochodów rachunku dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych po zmianie zawiera 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. § 1 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

  "§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 35.940.649,02 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 31.953.305,68 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 3.987.343,34 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

6. § 2. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.  Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 37.218.066,02 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 30.122.951,19 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.095.114,83 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 30.122.951,19 zł obejmują:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.695.146,79 zł, z czego: 

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.517.311,14 zł, 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.177.835,65 zł,

2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.587.259,00 zł,

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.429.190,00 zł,

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2.307.355,40 zł,

5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 104.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: BFCDCC6E-0C08-4401-BE49-7C358B8FC41F. Podpisany Strona 1



3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 7.095.114,83 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 528.633,35 zł.”

7. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. „Dotacje udzielone 
w 2019 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. „Dochody 
rachunku dochodów własnych i wydatki nimi sfinansowane”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: BFCDCC6E-0C08-4401-BE49-7C358B8FC41F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.71.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 37 593,00284 674,56 247 081,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 37 593,00 62 407,00100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 - 37 593,00 62 407,00

600 Transport i łączność - 572 876,002 642 238,00 2 069 362,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych - 572 876,00 1 877 124,002 450 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
2 450 000,00 - 572 876,00 1 877 124,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 378 377,00 1 378 377,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 378 377,001 378 377,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 0,00 12 000,00 12 000,00

36 551 118,02 35 940 649,02- 610 469,00Razem:

Id: BFCDCC6E-0C08-4401-BE49-7C358B8FC41F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV.71.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 357 979,48 -610 469,00 6 747 510,48

60016 Drogi publiczne gminne 6 442 738,48 -290 725,00 6 152 013,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 856 192,48 -290 725,00 5 565 467,48

60095 Pozostała działalność 531 343,00 -319 744,00 211 599,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

531 305,00 -319 744,00 211 561,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 862,00 0,00 128 862,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 99 862,00 0,00 99 862,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 167,00 1 167,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 167,00 -1 167,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 556 299,00 15 000,00 2 571 299,00

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 15 000,00 215 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 15 000,00 215 000,00

855 Rodzina 10 240 184,00 -15 000,00 10 225 184,00

85508 Rodziny zastępcze 65 000,00 -15 000,00 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 -15 000,00 50 000,00

Razem: 37 828 535,02 -610 469,00 37 218 066,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BFCDCC6E-0C08-4401-BE49-7C358B8FC41F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XIV.71.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

   „Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota dotacji w złotych 

Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól   293.898,00 

600 60014 6300 Powiat Nowosolski    90.000,00 

600 60095 6309 Powiat Nowosolski    211.561,00 

630 63003 2710 Gmina Miejska Nowa Sól   35.000,00 

720 72095 6639 Województwo Lubuskie    43.478,00 

750 75023 2710 Powiat Nowosolski    3.283,00 

754 75412 2710 Powiat Nowosolski   350,00 

851 85111 6300 Powiat Nowosolski    25.322,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu 

408.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Otyniu 

160.000,00   

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

  5.000,00 

754 75412 2830 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Otyniu 

  1.167,00 

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola 

publicznego  

550.561,00   

900 90019 6230 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

3.000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  40.000,00 

 

Ogółem 

                               

1.118.561,00 

  

752.059,00 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.870.620,00 zł, 

w tym dotacje na zadania bieżące to kwota 1.497.259,00 zł. 

Id: BFCDCC6E-0C08-4401-BE49-7C358B8FC41F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV.71.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 listopada 2019 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody 332 300,00

801 Oświata i wychowanie 332 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 332 300,00

0830 Wpływy z usług 332 300,00

Wydatki 332 300,00

801 Oświata i wychowanie 332 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 332 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 306 300,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Id: BFCDCC6E-0C08-4401-BE49-7C358B8FC41F. Podpisany Strona 1




